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Okulary przeciwsłoneczne, kapelusz i dobry filtr? – spakowane! Mapy i przewodniki? – zabrane!

Ubezpieczenie, parasol, ciuchy i gotówka na przyjemne wydatki? – są! Sprawdźmy jeszcze, czy mamy

dostęp do mobilnej aplikacji My KRK i wortalu „Kraków Otwarty na Świat", na którym znajdziemy

ciekawostki i wskazówki przydatne przy zwiedzaniu zagranicznych miast i – w drogę!

Gdy wielkimi krokami zbliżają się wyczekiwane letnie wakacje, polecamy wszystkim

wybierającym się za granicę krakowianom lekturę ciekawostek i artykułów tematycznych na

wortalu „Kraków Otwarty na Świat". Nasze teksty z pewnością przybliżą wam najciekawsze

zakamarki, nietypowe tradycje i fascynującą historię zagranicznych miast, z którymi Kraków

współpracuje.

W Przewodniku tematycznym „Miasto dla..." praktyczne wskazówki znajdą dla siebie

zwolennicy „nietradycyjnego" zwiedzania – np. ci, którzy podczas zagranicznych wojaży lubią

skupić się na specyfice kulinarnej, zakupach i modzie, czy miejscach znanych jako ośrodki

pielgrzymkowe.

W cyklu Dawno temu w pewnym mieście... zebraliśmy historyczne ciekawostki o wybranych

miastach o nierzadko detektywistycznym posmaku.

Międzynarodowy kalejdoskop kulturalny – to wymarzony dział dla otwartych na świat

intelektualistów, moli książkowych, melomanów, miłośników sztuki, ale i kultury popularnej.

Poznajcie kulturalne trendy związane z różnymi krajami!

Jeżeli z kolei zamiast/oprócz dziedzictwa kultury interesują was nowoczesne aspekty

urbanizacji, technologia i innowacje – zajrzyjcie do tekstów publikowanych w cyklu Miasto

przyszłości.

Gdy już zaspokoimy swoją ciekawość zagranicznych miast, warto przypomnieć sobie o

międzynarodowym charakterze naszego rodzimego Krakowa! W dziale Zawód dyplomata

publikujemy wywiady z przedstawicielami krakowskiego korpusu konsularnego, z kolei

rozpoczętym niedawno cyklu Przystanek Kraków będziemy przybliżać sylwetki sławnych i

wybitnych obcokrajowców, którzy w przeszłości odwiedzili nasze miasto.

Rozpocznij wakacje z Krakowem Otwartym na Świat!
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